
UCHWAŁA NR 379 / 2021 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 15.06.2021 roku 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu pn. „NAJŁADNIEJSZE I NAJAKTYWNIEJSZE 
SOŁECTWO POWIATU DRAWSKIEGO 2021”. 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się konkurs pod nazwą „NAJŁADNIEJSZE I NAJAKTYWNIEJSZE SOŁECTWO 

POWIATU DRAWSKIEGO 2021”. 

§ 2 

Przyjmuje się Regulamin konkursu „NAJŁADNIEJSZE I NAJAKTYWNIEJSZE SOŁECTWO 
POWIATU DRAWSKIEGO 2021” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 
W celu dokonania oceny dokumentacji fotograficznej z objazdu sołectw oraz materiału 
przesłanego przez sołtysów, Starosta Drawski powoła Komisję Konkursową składającą się  
z 4 osób. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula   

2. Mariusz Nagórski 

3. Waldemar Włodarczyk     

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski 

    

 

 



UZASADNIENIE 

Sołectwa odgrywają bardzo istotną rolę w budowaniu wizerunku i tradycji wsi, wokół niego 

skupia się życie kulturalne i społeczne. Prace na rzecz sołectwa mieszkańcy wykonują 

społecznie, często kosztem własnego wolnego czasu. Stąd pomysł, aby wyróżnić 

najładniejsze i najaktywniejsze sołectwa z terenu powiatu drawskiego i uhonorować  

je tytułem „NAJŁADNIEJSZE I NAJAKTYWNIEJSZE SOŁECTWO POWIATU 

DRAWSKIEGO 2021” oraz nagrodami rzeczowymi o wartości za I miejsce 4.000,00 zł, 

II miejsce 3.000,00 zł, III miejsce 2.000,00zł oraz 5 wyróżnień o wartości 1.000,00 zł każde.  

Dla wyłonienia laureatów planuje się przeprowadzenie konkursu. 

 

 

Sporządziła: 

Agnieszka Brzeźniakiewicz 

Naczelnik Wydz. Rozwoju i Promocji 


